
 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  1 

ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

ПИБ: 100619162 

Благоја Паровића, 3 

18105 Ниш 

Република Србија 

Датум: 02.06.2021 

Број: 04-25/5 

На основу члана 146. ст. 1. и 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 
одлуку о закључењу оквирног споразума са једним понуђачем. 

ОДЛУКА О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Наручилац: ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

Референтни број: 04-25/2 

Назив набавке: Пумпе - П3 Циркулационе пумпе ИМП или одговарајуће  

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф05-0002288 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна ЦПВ ознака: 42122000 

Назив предмета / партије: Пумпе - П3 Циркулационе пумпе ИМП или одговарајуће  

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД 

Оквирни споразум се закључује са следећим привредним субјектима: 

ИВИНГ ДОО НИШ, 101533546, Косовке девојке, 32а, Ниш, 18000, Србија 

 

Вредност оквирног споразума (без ПДВ): 3.633.543,00 

Вредност оквирног споразума (са ПДВ): 4.360.251,60 

Валута: РСД



 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  2 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Пумпе - П3 Циркулационе пумпе ИМП или одговарајуће  

Реф. број 04-25/2 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о 
спровођењу 

04-25/2, 11.05.2021 

Процењена вредност 500.000,00 

Техника Оквирни споразум са једним привредним субјектом 

ЦПВ 42122000-Пумпе 

Кратак опис набавке ПУМПЕ - П3 Циркулационе пумпе ИМП или одговарајуће 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто 
предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2021/С Ф05-0002288 

Врста огласа Јавни позив - секторски наруцилац 

Објављено 19.05.2021 

Рок за подношење 31.05.2021 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Владимир Митић 

Весна Вукић 

Лидија Спасић, члан 

Златан Живковић, заменик члана 

Наташа Костић, члан 

Марија Томовић, заменик члана 

Сања Симоновић, члан 

Урош Радуловић, заменик члана 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Пумпе - П3 Циркулационе пумпе ИМП или одговарајуће  

Критеријум за доделу 
уговора на основу 

Цене 

   

  

   

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 31.05.2021 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 31.05.2021 11:06:58 

 



 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  3 

Број пристиглих понуда / 
пријава 

3 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / 
број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

ИВИНГ ДОО НИШ, Косовке 
девојке, 32а, 18000, Ниш, 
Србија 

Самостално 21150 НЕ 27.5.2021. 
12:51:37 

ЕЛПЕ Траде доо, ЖАРКА 
ВАСИЉЕВИЋА, 21 а, локал 6, 
11250, Београд (Чукарица), 
Србија 

Самостално 45/21 НЕ 31.5.2021. 
08:51:32 

РЕПРО-ОПРЕМА ДОО 
БЕОГРАД, Славонских 
бригада, 26, 11030, Београд 
(Чукарица), Србија 

Самостално 496/21 НЕ 31.5.2021. 
10:50:19 

 

 

  

  

 
 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

ЕЛПЕ Траде 
доо 

4844529.00 5813434.80 РСД 45,00 60 

ИВИНГ ДОО 
НИШ 

3633543.00 4360251.60 РСД 45 дана од 
испоруке и 
достављене 
фактуре 

60 

РЕПРО-
ОПРЕМА ДОО 
БЕОГРАД 

3382149.00 4058578.80 РСД 45 дана 
одложено 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и 
начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

ЕЛПЕ Траде 
доо 

4844529.00 5813434.80 РСД 45,00 60 

ИВИНГ ДОО 
НИШ 

3633543.00 4360251.60 РСД 45 дана од 
испоруке и 
достављене 
фактуре 

60 

РЕПРО-
ОПРЕМА ДОО 
БЕОГРАД 

3382149.00 4058578.80 РСД 45 дана 
одложено 

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  4 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или 
се не 

разматра 

Износ Износ (са 
ПДВ) 

Валута 

ИВИНГ ДОО НИШ ДА НЕ 3.633.543,00 4.360.251,60 РСД 

ЕЛПЕ Траде доо ДА НЕ 4.844.529,00 5.813.434,80 РСД 

РЕПРО-ОПРЕМА 
ДОО БЕОГРАД 

НЕ ДА 3.382.149,00 4.058.578,80 РСД 

Образложење разлога 
одбијања или 
неразматрања: 

Прегледом достављене документације и спецификације пумпи, као и 
тражених, јасно дефинисаних основних карактеристика које треба да 
задовоље понуђене пумпе, установљено је следеће: 
 
1. Понуђене пумпе понуђача РЕПРО-ОПРЕМА ДОО Београд, по 
ставкама 15-17, 21, 22, 26-37 из спецификације, не задовољавају 
тражене уградбене мере, односно, уградбене мере одступају од 
наведених; 
2. Понуђене пумпе понуђача РЕПРО-ОПРЕМА ДОО Београд, по 
ставкама 2, 4-7, 9, 14-17, 19, 21 и 22 из спецификације, имају већу 
максималну снагу, КД је јасно дефинисано да максимална снага 
понуђених пумпи треба да буде мања или једнака вредности дате у 
табели. 
 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због 
којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и 
техничким спецификацијама 

   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је 
утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / 
Напомена 

 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

ИВИНГ ДОО НИШ 1 Цена понуде: 3.633.543,00 РСД ДА 

ЕЛПЕ Траде доо 2 Цена понуде: 4.844.529,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Избор, стручна оцена и рангирање извршени су на основу 
услова, захтева и елемената одређених конкурсном 
документацијом предметне набавке. 

 

  

    
  

 

   

 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19) 

Избор, стручна оцена и рангирање извршени су на основу услова, захтева и елемената одређених конкурсном 
документацијом предметне набавке. 

           

 



 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  5 

         


